

Протокол №10

итогах заседания комиссии КГП «Кушмурунская сельская больница» УЗАКО, состоявшегося 10 октября 2023 года в 16 часов 15 минут,

по проведению закупа лекарственных средств и (или) медицинских изделий согласно объявления о проведении закупа способом запроса ценовых предложений №8 от 03.10.2023 года в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2023 год в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг»

п. Кушмурун

12 октября 2023 года

По результатам рассмотрения и обсуждения ценовых предложений, предоставленных потенциальными поставщиками, а именно: ТОО «БурАН 8» БИН 130740005260, ценовое предложение предоставлено 05.10.2023 г. в 15:30 ч.; ТОО «ОрдаМед Костанай» БИН 131140026382, ценовое предложение предоставлено 09.10.2023 г. в 12:51 ч.; ТОО «Фармаком» Импэкс» БИН 090740015405, ценовое предложение предоставлено 09.10.2023 г. в 14:25 ч.; ТОО «ДиАКиТ» БИН 160640027450, ценовое предложение предоставлено 10.10.2023 г. в 14:10 ч.; согласно объявления №8 от 03.10.2023 года о проведении закупа лекарственных средств и (или) медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2023 год в соответствии с Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 «Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» (далее - Правила) комиссия в составе: Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Е.В., Члены комиссии: медсестра Сулейменова С.Ш., делопроизводитель Хисаметдинова Д.В.

РЕШИЛА:

1. На основании пункта 78 Главы 3 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «БурАН 8», юр.адрес 110007, Республика Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, ул.Карбышева, 11, кв.20, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
3	Зонд желудочный, размер: 10, стерильный однократного применения	Зонд для энтерального питания стерильный, нетоксичный, однократного применения изготовлен из поливинилхлорид а медицинского назначения.	штука	10	355,00	3 550,00	РК, Костанайская область, Ауликский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
4	Зонд желудочный, размер 12, стерильный однократного применения	Зонд для энтерального питания стерильный, нетоксичный, однократного применения изготовлен из поливинилхлорид а медицинского назначения.	штука	10	355,00	3 550,00	РК, Костанайская область, Ауликский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

5	Зонд желудочный, размер 8, стерильный однократного применения	Зонд для энтерального питания стерильный, нетоксичный, однократного применения изготовлен из поливинилхлорида медицинского назначения.	штука	10	355,00	3 550,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
6	Катетер 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, размер 20FR однократного применения стерильный	Катетер 2-х ходовой однократного применения стерильный, размер 20 FR/ С Н модификации: латексный с силиконовым покрытием; разновидность стандартный.	штука	10	265,00	2 650,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
7	Катетер 3-х ходовой, с силиконовым покрытием, размер 20FR однократного применения стерильный	Катетер 3-х ходовой однократного применения стерильный, размер 20 FR/ С Н модификации: латексный с силиконовым покрытием; разновидность стандартный.	штука	10	414,00	4 140,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
9	Емкость – контейнер для сбора, хранения и утилизации острого инструментария с ручкой и с иглосъемником 6,0 (класс Б,) желтый	Емкость – контейнер для сбора, хранения и утилизации острого инструментария с ручкой и с иглосъемником 6,0 (класс Б,) желтый	штука	200	540,00	108 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
10	Аппарат искусственной вентиляции легких ручной АДР-1	Аппарат предназначен для искусственной вентиляции легких с активным вдохом и пассивным выдохом в любых экстренных случаях при острой дыхательной недостаточности. Объем вдуваемого аппаратом воздуха	штука	2	35 750,00	71 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

		за один вдох, см ³ (л) - не менее 1500 (1,5). Время полного расправления мешка, с - не более 1.						
16	КАПРОН - нить полиамидная крученая, нерассасываю- щаяся белая USP 2/0, HS 30, 75 см	Нить полиамидная крученая, нерассасываю- щаяся белая USP 2/0, HS 30, 75 см	штука	50	700,00	35 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарны х дней с даты подписания договора
17	Нить хирургическая нерассасывающаяся Шелк, плетеная, без покрытия, черная, длиной 75см, с иглой атравматической HS- 40 (режущая игла) размер 3.	Нить хирургическая нерассасывающаяся Шелк, плетеная, без покрытия, черная, длиной 75см, с иглой атравматической HS- 40 (режущая игла) размер 3.	штука	200	700,00	140 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарны х дней с даты подписания договора
18	Нить хирургическая нерассасывающаяся Шелк, плетеная, без покрытия, черная, длиной 75см, с иглой атравматической HS- 20 (режущая игла) размер 3.	Нить хирургическая нерассасывающаяся Шелк, плетеная, без покрытия, черная, длиной 75см, с иглой атравматической HS- 20 (режущая игла) размер 3.	штука	100	700,00	70 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарны х дней с даты подписания договора
22	Контейнер для биологического материала без ложки, стерильный. 60 мл. Градуированные до 40 мл.	Одноразовая тара для отбора и транспортировки проб, биоматериала. Контейнер снабжен герметично завинчивающей ся крышкой, обеспечивающей надежную защиту от распескивания, протекания и ингаляционного контакта. Изготавливается из полипропилена, с крышкой из полиэтилена высокого давления.	штука	350	50,00	17 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарны х дней с даты подписани договора
24	Пробирка микроцентрифужная (Эппендорфа), 1,5 мл, с дел, п/п, уп.500 шт.	Пробирка микроцентрифужная	упаковка	6	1 800,00	10 800,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарны х дней с даты подписани договора

27	Емкость –контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 1,0 (класс В),красный	Емкость –контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 1,0 (класс В), красный	штука	30	140,00	4 200,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
28	Емкость –контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 6,0 (класс В), красный	Емкость –контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 6,0 (класс В), красный	штука	30	515,00	15 450,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
29	Емкость –контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 11,0 (класс Б, В), красный	Емкость –контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 11,0 (класс Б, В), красный	штука	5	1 100,00	5 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
31	Мундштук сменный для анализатора паров этанола (алкотестера AlcoStar G3 или AlkoStop)	Мундштук сменный для анализатора паров этанола	штука	300	240,00	72 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
33	Экспресс-тест 4-го поколения для определения HIV Ag/AbOnSite (1 набор - 30 тест-кассет)	Экспресс-тест 4-го поколения для определения HIV Ag/AbOnSite (1 набор - 30 тест-кассет)	набор	1	43 700,00	43 700,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заклучить договор закупа с ТОО «БурАН 8» на общую сумму 611 090,00 (Шестьсот одиннадцать тысяч девяносто) тенге 00 тьын.

2. На основании пункта 78 Главы 3 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ОрдаМед Костанай», юр.адрес 110000, Республика Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, ул.Карбышева, 2, офис 307, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
--------	--------------	------------------------	-------------------	--------	------	-------	----------------	---------------

1	Гематологический контрольный материал 3-уровневый Boule 3-level control (Normal,Low,High) для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	Гематологический контрольный материал 3-уровневый Boule 3-level control	набор	2	66 000,00	132 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
2	Калибратор Boule Cal для анализатора SwelabAlfaBouleMedical A.B., Швеция	Калибратор Boule Cal	набор	1	71 400,00	71 400,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заклучить договор закупа с ТОО «ОрдаМед Костанай» на общую сумму 203 400,00 (Двести три тысячи четыреста) тенге 00 тиын.

3. На основании пункта 78 Главы 3 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «Фармаком» Импэкс», юр.адрес 110000, Республика Казахстан, Костанайская область, г. Костанай, пр. Нұрсұлтан Назарбаев, 162, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
8	Мочеприемник стерильный 2000 мл с завязками, однократного применения	Мочеприемник стерильный однократного применения, объемами: 2000 мл, модификации крепления: с ремешком	штука	10	154,00	1 540,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
25	Термометр электронный, жесткий, для измерения температуры тела	Термометр электронный	штука	15	972,00	14 580,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
34	Шприц 5,0 одноразовый стерильный	Шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения объемами: 5мл;с иглами 22Gx11/2	штука	2 000	14,78	29 560,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заклучить договор закупа с ТОО «Фармаком» Импэкс» на общую сумму 45 680,00 (Сорок пять тысяч шестьсот восемьдесят) тенге 00 тиын.

4. На основании пункта 78 Главы 3 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ДиАКиТ», юр.адрес 100001, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Караганда, район Әлихан Бөкейхан, микрорайон 19, строение 40А, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
19	Гигрометр психрометрический ВИТ 2	Гигрометр психрометрический	штука	10	10 500,00	105 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
20	Наконечник для дозатора 05-200мл желтый типа ЭПИНДОРФ № 1000	Наконечник для дозатора 05-200мл желтый типа ЭПИНДОРФ № 1000	упаковка	3	2 000,00	6 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
23	Пробирка полимерная коническая мерная с крышкой вместимостью 50 мл (без юбки устойчивости), стерильная, индивидуальная упаковка	Пробирка полимерная коническая мерная с крышкой вместимостью 50 мл (без юбки устойчивости), стерильная, индивидуальная упаковка	штука	300	75,00	22 500,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

На основании пункта 14 Главы 2 Правил признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью «ДиАКиТ», юр.адрес 100001, Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Караганда, район Әлихан Бөкейхан, микрорайон 19, строение 40А, по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
21	Набор реагентов для контроля качества для предстерилизационной очистки изделий медицинского назначения. Набор рассчитан на проведение 200 определений.	Набор реагентов для контроля качества для предстерилизационной очистки изделий медицинского назначения, не менее 200 определений.	набор	1	4 200,00	4 200,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Заклучить договор закупа с ТОО «ДиАКиТ» на общую сумму 137 700,00 (Сто тридцать семь тысяч семьсот) тенге 00 тыын.

5. На основании пункта 79 Главы 3 Правил закуп способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимся по следующим лотам:

№ лота	Наименование	Краткая характеристика	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма	Место поставки	Срок поставки
--------	--------------	------------------------	-------------------	--------	------	-------	----------------	---------------

11	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 14 G (2,2x50 мм);	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки.	штука	50	68,71	3 435,50	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
12	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 16 G (1,7x50 мм)	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки.	штука	50	68,71	3 435,50	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
13	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 18 G (1,3x45 мм)	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки.	штука	50	68,71	3 435,50	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
14	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 20 G (1,1x25 мм)	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки.	штука	30	68,71	2 061,30	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
15	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 22 G (0,9x25 мм);	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки.	штука	30	68,71	2 061,30	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
26	Емкость –контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов без ручки 0,5 .(Класс В)Красный	Емкость –контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов без ручки 0,5 .(Класс В), красный	штука	30	30,00	900,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
30	Экспресс-тест для определения кардиомаркеров Тропонина	Экспресс-тест для определения кардиомаркеров Тропонина	штука	30	1 300,00	39 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора
32	Аптечка для оказания первой медицинской помощи	Аптечка для оказания первой помощи.	штука	3	18 000,00	54 000,00	РК, Костанайская область, Аулиекольский район, посёлок Кушмурун, ул. Калинина, 19	в течение 30 календарных дней с даты подписания договора

Таблица цен потенциальных поставщиков, представленных согласно объявления о закупе №8 от 03.10.2023 года к протоколу №10 от 12.10.2023 года

Объявлено						Ценовые предложения потенциальных поставщиков							
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество (объем)	Цена	Сумма	ТОО «БурАН 8» БИН 130740005260		ТОО «ОрдаМед Костанай» БИН 131140026382		ТОО «Фармаком» Импэкс» БИН 090740015405		ТОО «ДиАКиТ» БИН 160640027450	
						Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге	Цена за единицу в тенге	Общая цена в тенге
1	Гематологический контрольный материал 3-уровневый Boule 3-level control (Normal, Low, High) для анализатора SwelabAlfaBoule Medical A.B., Швеция	набор	2	66 000,00	132 000,00	-	-	66 000,00	132 000,00	-	-	-	-
2	Калибратор Boule Cal для анализатора SwelabAlfaBoule Medical A.B., Швеция	набор	1	71 400,00	71 400,00	-	-	71 400,00	71 400,00	-	-	-	-
3	Зонд желудочный, размер: 10, стерильный однократного применения	штука	10	364,42	3 644,20	355,00	3 550,00	-	-	-	-	-	-
4	Зонд желудочный, размер 12, стерильный однократного применения	штука	10	364,42	3 644,20	355,00	3 550,00	-	-	-	-	-	-
5	Зонд желудочный, размер 8, стерильный однократного применения	штука	10	364,42	3 644,20	355,00	3 550,00	-	-	-	-	-	-
6	Катетер 2-х ходовой, с силиконовым покрытием, размер 20FR однократного применения стерильный	штука	10	265,87	2 658,67	265,00	2 650,00	-	-	-	-	-	-

7	Катетер 3-х ходовой, с силиконовым покрытием, размер 20FR однократного применения стерильный	штука	10	414,59	4145,88	414,00	4140,00	-	-	-	-	-	-
8	Мочеприемник стерильный 2000 мл с завязками, однократного применения	штука	10	468,88	4688,80	465,00	4650,00	-	-	154,00	1540,00	-	-
9	Емкость – контейнер для сбора, хранения и утилизации острого инструментария с ручкой и с иглосъемником 6,0 (класс Б.) желтый	штука	200	590,00	118000,00	540,00	108000,00	-	-	-	-	-	-
10	Аппарат искусственной вентиляции легких ручной АДР-1	штука	2	37800,00	75600,00	35750,00	71500,00	-	-	-	-	-	-
11	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 14 G (2,2x50 мм);	штука	50	68,71	3435,50	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 16 G (1,7x50 мм)	штука	50	68,71	3435,50	-	-	-	-	-	-	-	-
13	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 18 G (1,3x45 мм)	штука	50	68,71	3435,50	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 20 G (1,1x25 мм)	штука	30	68,71	2061,30	-	-	-	-	-	-	-	-

15	Канюля/катетер для периферического внутривенного доступа: 22 G (0,9x25 мм);	штука	30	68,71	2 061,30	-	-	-	-	-	-	-	-
16	КАПРОН - нить полианидная крученая, нерассасывающаяся белая USP 2/0, HS 30, 75 см	штука	50	700,00	35 000,00	700,00	35 000,00	-	-	-	-	-	-
17	Нить хирургическая нерассасывающаяся Шелк, плетеная, без покрытия, черная, длиной 75см, с иглой атравматической HS-40 (режущая игла) размер 3.	штука	200	700,00	140 000,00	700,00	140 000,00	-	-	-	-	-	-
18	Нить хирургическая нерассасывающаяся Шелк, плетеная, без покрытия, черная, длиной 75см, с иглой атравматической HS-20 (режущая игла) размер 3.	штука	100	700,00	70 000,00	700,00	70 000,00	-	-	-	-	-	-
19	Гигрометр психрометрический ВИТ 2	штука	10	11 600,00	116 000,00	11 350,00	113 500,00	-	-	-	-	10 500,00	105 000,00
20	Наконечник для дозатора 05-200мл желтый типа ЭПИНДОРФ № 1000	упаковка	3	3 000,00	9 000,00	2 500,00	7 500,00	-	-	-	-	2 000,00	6 000,00
21	Набор реагентов для контроля качества для предстерилизационной очистки изделий медицинского назначения. Набор рассчитан на проведение 200 определений.	набор	1	4 200,00	4 200,00	4 190,00	4 190,00	-	-	-	-	4 200,00	4 200,00

22	Контейнер для биологического материала без ложки, стерильный. 60 мл. Градуированные до 40 мл.	штука	350	104,34	36519,00	50,00	17500,00	-	-	-	-	-	-
23	Пробирка полимерная коническая мерная с крышкой вместимостью 50 мл (без юбки устойчивости), стерильная, индивидуальная упаковка	штука	300	220,00	66000,00	200,00	60000,00	-	-	-	-	75,00	22500,00
24	Пробирка микроцентрифужная (Эппендорфа), 1,5 мл, с дел. п/п, уп.500 шт.	упаковка	6	1800,00	10800,00	1800,00	10800,00	-	-	-	-	-	-
25	Термометр электронный, жесткий, для измерения температуры тела	штука	15	1280,00	19200,00	1225,00	18375,00	-	-	972,00	14580,00	-	-
26	Емкость – контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов без ручки 0,5 л. (Класс В)Красный	штука	30	30,00	900,00	-	-	-	-	-	-	-	-
27	Емкость – контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 1,0 л (класс В),красный	штука	30	145,00	4350,00	140,00	4200,00	-	-	-	-	-	-
28	Емкость – контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 6,0 л	штука	30	525,00	15750,00	515,00	15450,00	-	-	-	-	-	-

	(класс В), красный													
29	Емкость – контейнер для сбора, хранения и утилизации органических отходов и биологических отходов с ручкой 11,0 (класс Б, В), красный	штук а	5	1 120 ,00	5 600 ,00	1 100,0 0	5 500,00	-	-	-	-	-	-	-
30	Экспресс-тест для определения кардиомаккеров Тропонина	штук а	30	1 300 ,00	39 000 ,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
31	Мундштук сменный для анализатора паров этанола (алкотестера AlcoStar G3 или AlkoStop)	штук а	300	250 ,00	75 000 ,00	240,0 0	72 000,00	-	-	-	-	-	-	-
32	Аптечка для оказания первой медицинской помощи	штук а	3	18 000 ,00	54 000 ,00	-	-	-	-	-	-	-	-	-
33	Экспресс-тест 4-го поколения для определения HIV Ag/AbOnSi te (1 набор - 30 тест-кассет)	набо р	1	43 750 ,00	43 750 ,00	43 700,0 0	43 700,00	-	-	-	-	-	-	-
34	Шприц 5,0 одноразовый стерильный	штук а	2 000	15, 64	31 280 ,00	-	-	-	-	14,78	29 560,0 0	-	-	-

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями потенциальные поставщики не присутствовали.

Председатель комиссии: исполняющая обязанности главного врача Буяльская Е.В. 

Члены комиссии: Медсестра Сулейменова С.Ш. 

Делопроизводитель Хисаметдинова Д.В. 

Секретарь комиссии: бухгалтер по ГЗ Чуркина О.А. 

